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 اطلاعیه هیئت اجرائی هفتمین دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان
 نظام مهندسی ساختمان استان خراسان شمالی 

به اطلاع اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان می رساند لیست نهایی داوطلبین هفتمین دوره انتخابات 

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان شمالی بشرح ذیل اعلام می گردد.

به مردم می گویند یک وعده غذا بخورید، اما خودشان بر سر سفره رنگین می نشینند

قدرتمندترین پاسپورت جهان متعلق به کدام کشور است؟

نماینده مجلس یازدهم می گوید: »فلان آقا در تریبون 
نمــاز جمعه مردم را دعوت به خــوردن یک وعده غذا 
می کند و بعد عکس هایی منتشر می شود که همان فرد 

در سفره های رنگین نشسته است.«
»جلال رشــیدی کوچی«، نماینده مرودشت در مجلس 
یازدهــم که از مخالفان طرح صیانت و لایحه گشــت 
ارشــاد بود، در گفتگویی که داشــت، تأکیــد کرد: در 
موضوع گشــت ارشاد، می توانستم سکوت کنم و درباره 
تبعات منفی آن تذکر ندهم، آیا امکان آن نبود؟ در قصه 
واردات خودرو می توانســتم ورود نکنم و عایدی زیادی 
هم برای من داشــت، پس زمانی که می گویم صادقه و 

شجاعانه صدای مردم بودم برای این ها است.
به گزارش خبرآنلاین، او می گوید: قول و عمل برخی از 
نمایندگان و مسئولان همخوانی ندارد. البته این تضاد ها 
به مرور زمان جمع شده و توسط فضای مجازی نقل و 
قول ها به راحتی به روزسانی می شود و مردم به آگاهی 

رسیدند.
بخش هایی از این گفتگو را بخوانید؛

*شــما می گویید که من صدای مردم بودم،  ��
از آخرین نطق شما در مجلس وام می گیرم که 
گفته بودید من صادقانه و شجاعانه صدای مردم 
بودم و جلوی پدرخوانده ها ایستادم. برای من 
به عنوان یک شهروند باید بگویم که جمع کردن 
این صفات در یک نماینده مجلس کمی باورپذیر 
نمی تواند باشد. از نگاه خود شما چرا باورپذیری 

برای ما شهروندان انقدر سخت شده است؟
غیــر از این بــود؟ اگر من به دنبال اهداف سیاســی و 
شــخصی خودم در مجلس بــودم قاعدتا نباید صحبت 
می کــردم، باید ســرم را پایین انداختــه و چهارتا کار 
انتخاباتــی انجام می دادم. نباید در مســائل مختلف که 
موردنظر برخی از آقایان بود، ورود می کردم. می توانستم 
در مســئله طرح صیانت ساکت باشم، آیا کسی به بنده 
خــرده می گرفت؟ مگــر به آن ۲۷۰ نفر کســی خرده 

گرفت؟
صادقانه و شجاعانه صدای مردم بودم

به عنوان مثال در موضوع گشــت ارشــاد، می توانستم 

ســکوت کنم و درباره تبعات منفی آن تذکر ندهم، آیا 
امکان آن نبود؟ در قصه واردات خودرو می توانستم ورود 
نکنم و عایدی زیادی هم برای من داشــت، پس زمانی 
که می گویم صادقه و شجاعانه صدای مردم بودم برای 

این ها است.
در قصه فیلترینگ من می توانســتم وارد نشــوم که به 
مزاج برخی آقایان خوش آید. فلذا واقعا صادقانه صدای 
مردم بودم ضمن آنکه من اینجا باید این موضوع را هم 
بگویم که اگر شــخصی یک برگ سند از تخلف مالی 
بنده دارد، یا تغییر بنیادی قبل از ورود به مجلس یا بعد 

از آن در من ایجاد شده، ارائه کند.
به مردم می گویند یک وعده غذا بخورید، اما خودشــان 

بر سر سفره رنگین می نشینند
*آقای رشیدی کوچی، چرا در افکار عمومی  ��

پذیرش نماینده ای در این جایگاه ســخت شده 
است، چرا مجلس در آن جایگاه نیست.

قول و عمل برخی از نمایندگان و مســئولان همخوانی 
ندارد. به عنوان مثال وقتی منِ رشیدی کوچی ۳۰ سال، 

مردم را با اشک و آه و ناله به ساده زیستی و تقوا دعوت 
می کنم و بعد مشــخص می شود که فلان تخلف مالی 
یا فلان تخلف در زمین خواری را دانســته یا نداســته 
انجام داده ام، مردم نســبت به آن بدبین می شوند. بعد 
هم دوباره با همــان ادبیات مردم را دعوت بکنم باعث 
می شود که مردم نپذیرند شخصی هم می تواند صادقانه 

کار کند.
یا فــلان آقا در تریبون نماز جمعه مــردم را دعوت به 
خوردن یــک وعده غذایی می کنــد و بعد عکس هایی 
منتشر می شود که همان فرد در سفره های رنگین نشسته 
اســت. خب وقتی مردم این تضاد ها را مشاهده می کنند 
اگر فردی هم ساده زیست باشد، از او نمی پذیرند. وقتی 
که فــلان آقا می گویند ما هم مثل شــما باید لنگ به 
خودمان بســته و زندگی کنیم، اما خانه اش چسبیده به 
پادشــاهان قدیم ایران، باعث تضاد می شود. البته این 
تضاد ها به مرور زمان جمع شده و توسط فضای مجازی 
این نقل و قول ها به راحتی به روزسانی می شود و مردم 

به آگاهی رسیدند.

ســنگاپور در رده بندی قدرتمندترین پاسپورت جهان به 
صدر رســید و جایگاه اســپانیا، رتبه اول، را از آن خود 
کرد؛ فرانسه، ایتالیا و مجارستان نیز در رتبه های بعدی 

قرار گرفتند.
در رده بندی قوی ترین پاسپورت جهان سنگاپور با پست 
ســر گذاشتن اسپانیا، رتبه اول را از آن خود کرد، با این 
وجود رتبه های دوم تا پنجم این فهرســت همچنان در 

اختیار کشورهای اروپایی قرار دارد.
رتبه بندی حاضر توسط VisaGuide.World و شاخص 
پاســپورت هنلی به عنــوان یکــی از قابل اعتمادترین 
رتبه بندی ها در صنعت ســفر و با ارزیابی ۱۹۹ کشور و 

منطقه در سطح جهانی به دست آمده است.

نحوه رتبه بندی قدرتمندترین پاسپورت ها
رتبه بنــدی پاســپورت VisaGuide.World که چهار 
بار در سال منتشر می شــود، تعداد مقاصدی را بررسی 
می کند که دارندگان گذرنامــه می توانند بدون ویزا به 
آن ها دسترسی داشــته باشند. هنلی، که به طور معمول 
به عنــوان مرجع در نظر گرفته می شــود نیز رویکردی 

مشابه دارد.
در این رتبه بندی نتایج ارزیابی مقاصد گردشــگری بر 
اساس عواملی هم چون دسترسی بدون ویزا، مجوز سفر 
الکترونیکی )ETA(، ویــزای ورود، ویزای الکترونیکی 
تأییدشده سفارت، ســفر بدون گذرنامه یا ورود ممنوع 
و جابه جایی جهانی، ســپس ایجاد امتیاز اهمیت مقصد 

)DSS( به صورت اختصــاص مقداری منحصربه فرد به 
هر پاسپورت سنجیده می شود.

DSS همچنیــن امتیازهایــی را بــرای تولید ناخالص 
داخلی، قدرت جهانی و توســعه گردشــگری هر کشور 
تعییــن می کند، با این حال همه معیارها در آن برابر در 
نظر گرفته نمی شوند. برای مثال دسترسی بدون ویزا به 
کشــوری با DSS بالا امتیاز بیشتری نسبت به ورود به 
کشــوری با امتیاز پایین برای پاسپورت در این شاخص 
کســب می کند. البته امتیاز DSS برای همه کشــورها 
لحاظ نمی شــود، بنابراین شــاخص نهایی ممکن است 
به طــور قابل توجهی تحت تأثیــر فاکتورهای دیگر قرار 

گیرد.
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هیات اجرائی هفتمین دوره انتخابات هیات مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان شمالی



 درخشش اسب های 
خراسان شمالی در هفته ششم کورس 

تابستانه آق قلا

رییس هیات سـوارکاری خراسـان شـمالی از درخشش 
اسـب های اسـتان در مسـابقات کـورس آق قـلا خبـر 

داد. 
محمـد تقـی ولیـان گفـت: در کـورس ترکمـن کلاس 
چهـار ۳+ سـال مسـافت ۱۶۰۰ متـر ، اسـب تـورات 
بـای سنگسـار بـه مالکیـت حلمـا و عثمـان فهیمـی 
بـا مربیگـری و چابکسـواری رضـا فهیمـی مقـام اول 
را کسـب کـرد، در کـورس ترکمن کلاس۵ ، مسـافت 
۱۶۰۰ متـر، اسـب تـکاور نـوری  به مالکیت سـوگند و 

سـلین بهـادری مقـام دوم را کسـب کـرد.
 بـه گـزارش روابـط عمومی هیات سـوارکاری اسـتان، 
وی افـزود: کـورس ترکمن مبتدی ۳+ سـال  مسـافت 
۱۰۰۰ متـر، اسـب مارشـال ربانـی بـه مالکیـت مهرداد 
زمانـی بـا مربیگـری مجتبـی وحدانـی  و چابکسـواری 
محمدرضـا نـوری  از خراسـان شـمالی مقـام دوم را 
کسـب کـرد، همچنیـن در همیـن کورس اسـب رخش 
صحـرا بـه مالکیـت یونـس انفـاس و مربیگـری آتـا 
نفـس انفـاس مقـام سـوم را کسـب کـرد و در کورس 
ترکمن میدن آزاد ۲ سـال مسـافت  ۱۰۰۰ متر ، اسـب 
نورجـان یوسـف بـه مالکیـت یوسـف صدیقـی مقـام 

سـوم را کسـب کرد.
ولیـان ادامـه داد: همچنیـن در دور چهـارم اسـب هـج 
بیوتـی بـه مالکیـت ایمـان اسـکندری موفق شـد مقام 

دوم کـورس نـژاد تروبـرد کلاس ۳ را کسـب کنـد.

عقب ماندگی های خراسان شمالی 
جبران شود

 نماینـده مـردم بجنورد، راز و جـرگلان، گرمه و جاجرم 
و مانـه و سـملقان از دیـدار خـود با رییـس جمهور خبر 
داد و گفـت: مشـکلات خراسـان شـمالی در ایـن دیدار 
بررسـی و درخصوص مسـایل گوناگون توسـعه اسـتان 

گفت و گو شـد.
کـرد:  اظهـار  بـاره  ایـن  در  شـهریاری  محمدمهـدی 
تکمیـل طـرح هـای نیمـه تمـام راهسـازی، افزایـش 
پروازهـای فـرودگاه بجنورد و بازگشـایی گذرگاه مرزی 

از مهمتریـن محورهـای گفـت و گـو بـود.
اصلـی  هـای  راه  وضعیـت  از  گزارشـی  افـزود:  وی 
بـر جبـران  و  ارایـه  رییـس جمهـور  بـه  روسـتایی  و 

شـد. تاکیـد  بخـش  ایـن  عقب ماندگی هـای 
فـرودگاه  وضعیـت  همچنیـن  داد:  ادامـه  شـهریاری 
بجنـورد و نارضایتـی مـردم از کاهـش پروازهـای ایـن 
فـرودگاه تشـریح شـد تـا اقدامـات لازم بـرای افزایش 

پروازهـا در ایـن خطـه انجـام شـود.
مـرزی  گـذرگاه  بازگشـایی  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
»پرسه سـو« از خواسـته هـای دیرینـه مـردم این خطه 
اسـت، اظهار کـرد: بازگشـایی گذرگاه مـرزی ضرورتی 
اسـتراتژیک بـرای توسـعه اقتصادی خراسـان شـمالی 
اسـت کـه در این دیـدار نیـز از رییس جمهور خواسـته 
شـد در سـفر ترکمنسـتان بـه طور ویـژه ایـن موضوع 

را پیگیـری کننـد.
شـهریاری همچنیـن گفـت: در ایـن دیـدار همچنیـن 
بـه مشـکلات ردشـدگان آزمـون اسـتخدامی آمـوزش 
چالش هـای  و   ۱۹ و   ۵ کدهـای  بـا  پـرورش  و 
کهرییـس  کـردم  اشـاره   ۴۶ کـد  بـا  دانشـجومعلمان 
جمهـور گفت با حساسـیت این موضوعـات را از طریق 
مسـئولین ذیربـط پیگیـری کـرده تا مشـکلات افرادی 
حـل  سـریع تر  هرچـه  ندارنـد،  حـادی  وضعیـت   کـه 

شود.

خبر خبر

 امام جمعه بجنورد گفــت: انقلابی بودن فرهنگی 
اســت که در دوران هشت سال دفاع مقدس صادر 

شد.
حجت الاســلام و المســلمین رضا نوری در نماز 
عبادی و سیاسی جمعه اظهار کرد: در دوران هشت 
ســال دفاع مقدس، فداکاری مردم و ایستادگی در 
مقابل اســتکبار در همه دنیا زبانزد شد. در آن زمان 
همه ابرقدرت ها از عراق حمایت کردند برخی سلاح 
دادند، برخی پول و ... و بســیاری از مردم ایران در 
آن زمان شــهید، مجروح و اسیر شدند اما استقامت 
کردند و ســبب شد تا روحیه خودباوری از آن زمان، 
هم اکنون در ملت ایجاد شود و رشد کنیم و تبدیل 

به ابرقدرت شویم.
وی افزود: در زمان دفاع مقدس، فرهنگ حمایت از 
مظلوم و انقلابی بودن صادر شد. امروز همان عراقی 
که در آن زمان وارد جنگ با کشور ما شد اکنون در 

کنار ما اســت و حشدالشعبی در عراق تشکیل و آن 
ها پایگاه های آمریکایی را در کشور خود می زنند.

نوری ادامه داد: در جنگ تحمیلی موفق شــدیم تا 

ابهت نظام استکباری را بشکانیم و هم اکنون مردم 
دنیا از استکبار ترسی ندارند و آموزش و پرورش باید 
برای نســل جوان که آن دوران را ندیده اند برنامه 

ریزی کنند و فرهنگ دفاع مقدس را تبیین کنند.
وی به هفته وحدت نیز اشــاره و بیان کرد: جشــن 
های این هفته باید پرشــورتر برگزار شود، شیعه و 
ســنی مشــترکات خیلی زیادی دارند بنابراین باید 
وحدت خود را در مقابل دشمن حفظ کنیم.دشمن به 
دنبال به جان هم انداختن مسلمان هاست، بنابراین 
باید وحدت داشــته باشــیم تا نتوانند مسلمان ها را 

تحقیر کنند و به آن ها زور بگویند.
امام جمعه بجنورد با اشاره به اینکه در آستانه شروع 
ســال تحصیلی جدید هســتیم، تاکید کرد:  دانش 
آموزان امانت هایی هســتند که به معلم ها سپرده 
می شــوند، خانواده ها به معلم ها اعتماد می کنند 
و فرزنــدان خود را به آن ها می ســپارند، بنابراین 
باید معلــم ها خوب امانت داری کننــد و در آینده 
بهترین انســان ها را تحویل جامعه بدهند. معلم ها 

نسل آینده ساز کشور هستند.

امام جمعه بجنورد:

انقلابی بودن، فرهنگی که در دوران دفاع مقدس صادر شد
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

تولیدات عشایر خراسان شمالی در گرداب بازار فروش
زنـان عشـایر خراسان شـمالی دوشـادوش مـردان با 
تولیـد محصـولات لبنی و صنایع دسـتی سـعی دارند 
در افزایـش درآمـد خانـوار نقـش آفریـن باشـند امـا 
بازاریابـی و بـازار فـروش مانعـی بزرگ بـرای ایفای 
نقـش آنهـا اسـت و باید در ایـن زمینه چاره اندیشـی 

. شود
عشـایر بواسـطه تلاشـی کـه در تولیـد انجـام مـی 
دهنـد مسـیر زندگـی و رونـق اقتصـاد را از میـان 
سـنگلاخ هـا و کوهسـتان هـا عبـور مـی دهنـد و 
مایحتاجـی را بر سـر سـفره مردم مـی گذارند که در 
پـس طعم شـیرین آن برکتی از تلاش پنهان اسـت.

زندگـی پرمشـغله آنهـا از کودکـی تـا کهنسـالی بـا 
فعالیت هـای اقتصـادی و تولیـد گـره خـورده اسـت 
و بـا فـرآوری فـرآورده هـای دامـی و کار در بخـش 
صنایـع دسـتی هـر لحظـه خلاقیتـی نـو ابـداع مـی 

. کنند
خراسـان شـمالی هفت هزار و ۸۴۲ خانوار عشـایری 
بـا حـدود ۳۰ هـزار جمعیـت دارد و ایـن قشـر ۲۵ 
درصـد گوشـت قرمـز و ۳۵ درصـد از صنایع دسـتی 

اسـتان را تولیـد و تامیـن مـی کنند.
در ایـن تولیـد بـا برکـت شـیرزنان عشـایری نقـش 
دارنـد؛ شـیرزنانی کـه در تمـام سـاعات  ویـژه ای 

روز مشـغول انجـام کارهـای خانـه و فعالیـت هـای 
معیشـتی هسـتند امـا در پایـان روز انتظـار درآمـد 
اندکی ندارند.بسـیاری از فعالیت هایی که در گذشـته 
به وسـیله زنـان انجام شـده و به عنـوان منبع درآمد 
بـرای خانـوار آنهـا بـه حسـاب مـی آمـد امـروزه بـا 
اسـتقبال اندکـی از سـوی خریداران روبرو می شـود.

تولیـدات زنـان عشـایر ایـن اسـتان شـامل تولیدات 
غذایـی ماننـد کشـک، دوغ، روغـن حیوانـی، مـرغ 
محلـی و صنایـع دسـتی ماننـد، سـیه مـال، نمـد، 
جاجیـم، قنـدان، وسـایل چوبـی آشـپزخانه، گیـوه، 

تشـی و غیـره اسـت.
عرضه به بازار مهمترین چالش عشایر

یکـی از زنـان منطقـه عشـایری در شـیروان گفـت: 
گرچـه زنان عشـایر مشـتاق تولید محصـولات لبنی 
و صنایـع دسـتی هسـتند امـا نبـود تمایل مشـتریان 
بـه این محصـولات موجـب کاهـش تولیـدات زنان 

عشـایر شـده است.
مهرنسـا برومنـد اظهارکـرد: نـگاه مـردم به اسـتفاده 
از تولیـدات سـنتی تغییـر کرده و گرایـش به مصرف 

تولیـدات صنعتی زیاد شـده اسـت.
برومنـد بیـان کـرد: ایـن مسـاله و در کنـار آن نبـود 
حمایـت  از سـوی مسـوولان موجـب شـده بسـیاری 

سـبک  در  تغییراتـی  زنـان،  بـه  ویـژه  عشـایر،  از 
زندگی شـان ایجـاد شـود و دیگـر از ایـن ظرفیـت 

اسـتفاده نکننـد.
یکـی دیگـر از زنـان عشـایری گفت: دیگـر تولیدات 
دسـتی و لبنـی عشـایر برخلاف گذشـته طرفـدار آن 
چنانـی نـدارد و تولیـدات و فـرآورده هـای صنعتـی 
جـای خـود را بـه دسـترنج زحمتکشـان ایـن عرصه 

داده اسـت.
خدیجـه بیگـم فرهـادی اظهـار کـرد: انتظـار مـی 
ورد تسـهیلات اشـتغال پایدار روسـتایی و عشـایری 
در اختیـار آنـان قـرار گیـرد تـا کارهای مناسـب و با 

ارزشـی بـرای خـود راه انـدازی کننـد.
بـه  جامعـه  گـروه  ایـن  مشـکل  کـرد:  بیـان  وی 
فـروش برمی گـردد، آنهـا اغلب دربـاره بسـته بندی، 
چگونگـی وصـل شـدن بـه بـازار و استانداردسـازی 

کارشـان دچـار مشـکل هسـتند.
تاکید بر تنوع سازی محصولات

امـور عشـایری خراسـان شـمالی گفـت:  مدیـرکل 
مهمتریـن دغدغـه متولیـان ایـن امـر، عـدم فروش 
محصـولات تولیـدی و عرضـه به بازار اسـت، صنایع 
دسـتی و تولیـدی ایـن قشـر مشـابه بانـوان کشـور 
اسـت و بـه همیـن دلیـل اقبـال مـردم بـه خریـد 

تولیـدات ایـن قشـر کمرنـگ شـده اسـت.
محمدحسـن محمدی کوشـکی اظهارکـرد: تولیدات 
عشـایر اسـتان مشـابه فعـالان صنایـع دسـتی حوزه 
میـراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی اسـت 
فـروش  بـازار  و  هـا  جشـنواره  برگـزاری  جهـت  و 
محصـولات عشـایری با این دسـتگاه هـا هماهنگی 

هـای لازم انجام شـده اسـت.
در  عشـایری  محصـولات  و  تولیـدات  افـزود:  وی 
یـک سـایت بارگذاری خواهد شـد و زمـان برگزاری 
جشـنواره هـا و بازارچـه ها در اسـتان هـای مختلف 
جهـت عرضـه محصـولات از آنـان دعوت بـه عمل 

آمد. خواهـد 
مدیـرکل امـور عشـایری خراسـان شـمالی اضافـه 
کـرد: قرار اسـت محصولات این قشـر در فروشـگاه 
هـا و بازارهایـی که مختـص خود آنان اسـت عرضه 
شـود، اتاق بازرگانـی صادرات محصـولات با کیفیت 

و توانمنـد آنـان را بر عهـده دارد.
محمـدی یـادآور شـد: عشـایر اسـتان سـالانه هفت 
هـزار و ۱۰۰ متـر انـواع صنایـع داری و غیـرداری و 
چهـار هـزار تن لبنیات شـامل کشـک، ماسـت، دوغ 
و روغـن حیوانـی تولیـد و بـه بـازار مسـتقیم عرضه 

کنند. مـی 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۲۳۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۴۸.۵۴) یکصد و چهل و هشت ممیز پنجاه و چهار صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای غلامرضا بدرانلوئی از 
محل مالکیت رسمی آقای بهمن بدرانلوئی برابر رای شماره ۲۵۸۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ _کلاسه ۰۰۸۰_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

شناسه آگهی :۱۷۹۰۱۶۶                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۷- اصلی اراضی ینگه قلعه
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۱۶ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۵۸۴.۷۷ متر مربع ابتیاعی فهیمه رحمانی ینگی قلعه  فرزند اسحق از محل 

مالکیت ثبتی اسحاق رحمانی برابر رأی ۵۸۶۱-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ۱۱۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۲۵۸۴.۷۱ متر مربع ابتیاعی ثنا رحمانی فرزند اسحق از محل مالکیت ثبتی 

اسحاق رحمانی برابر رأی ۵۸۶۳-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۳- ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ۲۴۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۳۱.۸۲ متر مربع ابتیاعی محمود سبحانی فرزند جعفرقلی از محل مالکیت ثبتی علی 

کرباسی برابر رأی ۵۸۲۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۴- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قســمتی از پلاک ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۶۳.۲۱ متر مربع ابتیاعی علی دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت ثبتی 

علی دولو برابر رأی ۵۸۶۷-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۵- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قســمتی از پلاک ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۵۰.۵۵ متر مربع ابتیاعی علی دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت ثبتی 

علی دولو برابر رأی ۵۸۵۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۶- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۳۰.۵۳ متر مربع ابتیاعی محمد مهدی دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت 

ثبتی محمد مهدی دولو برابر رأی ۵۸۷۰-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۷- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۱۰.۵۹ متر مربع ابتیاعی محمد مهدی دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت 

ثبتی محمد مهدی دولو برابر رأی ۵۸۱۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۸- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قســمتی از پلاک ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۹۷.۷۸ متر مربع ابتیاعی بتول دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت ثبتی 

بتول دولو برابر رأی ۵۸۵۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۹- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۶۶۴.۳۴ متر مربع ابتیاعی طاهره دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت ثبتی 

طاهره دولو برابر رأی ۵۸۶۵-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۱۰- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قســمتی از پلاک ۷۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۴۷.۱۲ متر مربع ابتیاعی توران دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت ثبتی 

توران دولو برابر رأی ۵۸۷۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ۷۳ و ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۸۸.۰۷ متر مربع ابتیاعی زهرا دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت 

ثبتی زهرا دولو برابر رأی ۵۸۵۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ۷۸۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۹۶.۰۱ متر مربع ابتیاعی صغرا دولو فرزند محمدعلی از محل مالکیت ثبتی 

صغرا دولو برابر رأی ۵۸۷۹-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۶

شناسه آگهی :۱۷۹۰۱۸۴                                                                          سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۲۲۴- اصلی اراضی مملجه
۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۶۵۱.۵۷ متر مربع ابتیاعی صاحب زیبائی داغیان فرزند غلامحسن از محل مالکیت 

ثبتی عبدالعلی عبدی برابر رأی ۶۰۸۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۶

شناسه آگهی :۱۷۹۰۴۲۸                                                                         سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۱۲_ اصلی اراضی سرچشمه

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک شــماره ۱۱۲ اصلی فوق به مساحت ۵۷۸۴.۸۲) پنجهزار و هفتصد و هشتاد و چهار ممیز هشتاد و دو صدم (  متر مربع ابتیاعی 
غزل ناصری از محل مالکیت رسمی آقای قربانعلی مهاجر برابر رای شماره ۲۴۱۷_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ _کلاسه ۰۱۷۱_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷
شناسه آگهی :۱۷۹۰۴۹۴                                                                   
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
آگهی اصلاحی:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۴_ اصلی اراضی طارمی
۱-پیرو آگهی صادره در روزنامه های معین و اتفاقیه در تاریخ های ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ و ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ اعلام میدارد که ملک مورد نظر از پلاک ۷۰ فرعی مجزا گردیده اســت 

که در آگهی های مذکور سهوا از پلاک ۶۶ فرعی آگهی شده است. که بدینوسیله اصلاح میگردد. 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                            

شناسه آگهی :۱۷۹۰۸۴۶                                                                  
  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۳_ اصلی اراضی شاقه

۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک  ۸۸ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت ۱۴۵۷.۶۵ متر مربع ابتیاعی آقای ولی دیبا از محل مالکیت رسمی خانم طیبه گرمه 
برابر رای شماره ۲۳۹۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ _کلاسه ۰۲۸۸_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷
شناسه آگهی :۱۷۹۱۰۵۳                                                                  
   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۹۳- اصلی اراضی بیدک
۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قســمتی از پلاک ۹۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۲۰۰.۰۲ متر مربع ابتیاعی بهرام کمالی فرزند فیروز از محل مالکیت ثبتی 

حیدرعلی ولد خداوردی برابر رأی ۶۴۳۷-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۶
شناسه آگهی :۱۷۹۱۱۲۶                                                                         
  سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد



به ۴۰ سالگی که رسیدید این مواد 
غذایی را نخورید

اتفاقیه/امیری

-گاهی ممکن است سن تقویمی شما از سن بیولوژیکی 
شما فراتر رود؛ به این معنی که حتی در ۴۰ ،۵۰ سالگی 
همچنان ســلامت و تندرست باشــید و از لحاظ قوا و 
سلامت جســمانی با افراد ۲۰ ،۳۰ ســاله برابر باشید. 
به کارگیری برخی عادات سالم در طول زندگی، شما را 
به این ســطح از سلامت می رساند؛ برای این منظور از 

رژیم غذایی خود شروع کنید.
-مردان پس از ۴۰ ســالگی، از مصرف غذاهای غنی از 
کربوهیدرات ســاده، نمک و مواد افزودنی پرهیز کنند 
یــا مصرف آن را به حداقل برســانند؛ چــرا که برخی 
موادغذایی در این سنین سلامت مردان را به طور جدی 
تهدید می کند و حتی ممکن اســت باعث مرگ شــود. 
به گفته کارشناسان تغذیه، غذاهای پرکالری در مردان 
بالای ۴۰ سال، علاوه بر افزایش وزن در طولانی مدت، 
ممکن است بر سطوح هورمونی )به ویژه تستوسترون( 

نیز تأثیر بگذارد.
۱-پروتئین پرچرب

۲-بستنی
۳-کیک و شیرینی

۴-غلات فرآوری شده و کم فیبر
۵-چیپس و تنقلات فرآوری شده

۶-نمک
۷-گوشت های فرآوری شده

۸-سیب زمینی سرخ کرده
۹-کافئین

۱۰-نوشابه

تغذیه و سلامت 

ارشـد  نظامـی  رهبـران  از  عقیـل  ابراهیـم  شـهید   
حـزب الله لبنـان و فرمانـده نیروهـای ویـژه رضـوان 

در حـزب الله بـود.
خبرگـزاری مهـر در گزارشـی به تشـریح اهمیت این 
شـخصیت مهـم حـزب الله لبنـان پرداخت و نوشـت: 
ابراهیـم عقیل ملقب به »تحسـین« فرمانـده نظامی 
بـه  رژیـم صهیونیسـتی  جمعـه  روز  حملـه  در  کـه 
ضاحیـه جنوبـی بیـروت بـه شـهادت رسـید، فرمانده 
نیروهـای ویـژه حـزب الله لبنـان موسـوم بـه یـگان 

بود. رضـوان 
در  نظامـی  تأثیرگـذار  فرماندهـان  از  یکـی  وی 
نیروهـای رضـوان بـود و بعـد از شـهید فـواد شـکر 
دومیـن فرمانـده بـزرگ حـزب الله لبنـان بـه شـمار 
می رفـت. دولـت آمریـکا بـرای تـرور ایـن فرمانـده 
جهـادی حـزب الله یـا ارائـه اطلاعاتـی کـه بـه ترور 
یا دسـتگیری وی منجر شـود، ۷ میلیـون دلار جایزه 

بود. کـرده  تعییـن 
بـود،  »تحسـین«  عقیـل،  ابراهیـم  جهـادی  نـام 
وی یکـی از اعضـای ارشـد حـزب الله بـود کـه در 
دهـه ۸۰ قـرن گذشـته میـلادی بـه عنـوان یکی از 
عناصـر اصلـی »جنبش جهاد اسـلامی« کـه یکی از 
گروه هـای نظامـی حزب الله بود و در انفجار سـفارت 
آمریـکا در بیـروت نقـش داشـت، فعالیـت می کـرد.

لبنـان  آمریـکا در  تفنگـداران دریایـی  انفجـار مقـر 
در سـال ۱۹۸۳ از دیگـر مأموریت هـای ایـن گـروه 
جهـادی بود کـه با موفقیـت انجام شـد. آمریکایی ها 
مدعـی هسـتند کـه وی بـه همراه تیـم متبـوع خود 
در ایـن گـروه عملیـات گروگان گیـری آلمانی هـا و 

آمریکایی هـا در لبنـان را نیـز انجـام داده اسـت.
وزارت خزانـه داری آمریـکا در سـال ۲۰۱۵ وی را در 
لیسـت افـراد تحـت تعقیـب خـود قـرار داد و وزارت 
ابراهیـم   ۲۰۱۹ سـپتامبر  در  نیـز  آمریـکا  خارجـه 
عقیـل را در لیسـت افـرادی قـرار داد کـه بـه زعـم 

هسـتند. تروریسـت  آمریکایی هـا 
مغز متفکر عملیاتی حزب الله

و  مهم تریـن  از  یکـی  عنـوان  بـه  لبنـان  حـزب الله 
در  اسـلامی  مقاومـت  گروه هـای  شناخته شـده ترین 
منطقـه خاورمیانـه، همواره نقش مهمـی در تحولات 
سیاسـی و نظامـی لبنـان و منطقـه ایفـا کرده اسـت.

ایـن سـازمان که در دهـه ۱۹۸۰ و با الهـام از انقلاب 

اسـلامی ایران تأسـیس شـد، به سـرعت بـه یکی از 
بازیگـران کلیـدی در صحنه سیاسـی و نظامی لبنان 
تبدیـل شـد.یکی از چهره هـای کلیـدی در سـاختار 
فرماندهـی نظامی این سـازمان شـهید ابراهیم عقیل 
بـا نـام عملیاتـی حـاج عبدالقـادر بـود. او بـه عنـوان 
شـناخته  حـزب الله  برجسـته  فرماندهـان  از  یکـی 
اجـرای  و  طراحـی  در  مهمـی  نقـش  کـه  می شـد 
عملیات هـای نظامـی ایـن سـازمان ایفا کرده اسـت.

فرماندهـان  از  یکـی  عنـوان  بـه  عقیـل  ابراهیـم 
برجسـته حزب الله سـابقه ای طولانـی در فعالیت های 

نظامـی و امنیتـی ایـن سـازمان داشـت.
وی بـه عنوان یکی از فرماندهـان عملیاتی حزب الله، 
در بسـیاری از عملیات هـای مهـم این سـازمان نقش 

کلیـدی ایفا کرد.

عقیـل کـه دارای تجربه هـای گسـترده در زمینه های 
مغـز  از  یکـی  عنـوان  بـه  بـود،  امنیتـی  و  نظامـی 
متفکرهـا و مهنـدس عملیات های حـزب الله در زمینه 
طراحـی و اجـرای ایـن عملیات های نظامی شـناخته 

می شـد.
عقیـل به عنـوان یکـی از اعضای بلندپایـه حزب الله، 
در جلسـات مهـم اسـتراتژیک این سـازمان شـرکت 
مهـم  تصمیم گیری هـای  از  بسـیاری  در  و  داشـت 

نقـش آفرینـی می کـرد.
در  توانایـی اش  او  برجسـته  ویژگی هـای  از  یکـی 
کـه  بـود  نظامـی  پیچیـده  عملیات هـای  مدیریـت 
موفقیت هـای مهمـی را بـرای حـزب الله محقق کرد. 

 نقش کلیدی در جنگ ۳۳ روزه و تحریم آمریکا
یکـی از نقـاط عطـف در کارنامـه نظامـی ابراهیـم 

عقیـل، نقـش او در جنـگ ۳۳ روزه حـزب الله برابـر 
رژیـم صهیونیسـتی در سـال ۲۰۰۶ بـود.

بهره گیـری  بـا  توانسـت  ایـن جنـگ، حـزب الله  در 
از  اسـتفاده  و  پیچیـده  نظامـی  تاکتیک هـای  از 
رژیـم  ارتـش  نامتقـارن،  جنـگ  توانایی هـای 
صهیونیسـتی را بـه چالـش بکشـد. ابراهیـم عقیل به 
عنـوان یکـی از فرماندهـان اصلـی حـزب الله در این 
جنـگ، در طراحـی و اجـرای تاکتیک هـای موفـق 

داشـت. مهمـی  نقـش  حـزب الله 
تل آویـو  ویرانگـر  حمـلات  وجـود  بـا  جنـگ  ایـن 
بـه زیرسـاخت های حیاتـی لبنـان، بـه عنـوان یـک 
پیـروزی اسـتراتژیک نظامـی بـرای حـزب الله تلقـی 
شـد و جایـگاه ایـن سـازمان را در داخـل لبنـان و در 

میـان حامیـان منطقـه ای آن تقویـت کـرد.

توانمندی هـای نظامـی حـزب الله بـه مـرور زمـان به 
یکـی از عوامـل مهـم در موازنـه قـدرت در منطقـه 

تبدیل شـده اسـت.
حیاتـی  نقـش  عقیـل  ابراهیـم  ماننـد  فرماندهانـی 
نظامـی  توانمندی هـای  ایـن  تقویـت  و  توسـعه  در 
حـزب الله  فرماندهـان،  ایـن  کمـک  بـا  داشـته اند. 
توانسـت بـه یـک نیـروی نظامـی مؤثـر در مقابله با 
رژیـم صهیونیسـتی و دفـاع از مرزهای لبنـان تبدیل 

. د شو
فعالیت هـای نظامـی و امنیتی ابراهیـم عقیل و نقش 
او در حـزب الله موجـب شـده اسـت کـه نـام او در 

فهرسـت تحریم هـای بین المللـی قـرار گیـرد.
کشـورهای غربـی، بـه ویژه ایـالات متحـده آمریکا، 
فرماندهـان حـزب الله از جملـه ابراهیـم عقیـل، را به 
دلیـل نقش آفرینـی در فعالیت هـای نظامـی و امنیتی 
تحـت تحریـم قـرار داده انـد. ایـن تحریم هـا عمدتـاً 
شـامل مسـدود کـردن دارایی هـا و محدودیت هـای 

سـفر می شـود.
پیوند دهنده اضلاع مقاومت

نقـش ابراهیـم عقیـل در تقویت روابط میـان اضلاع 
محـور مقاومـت بـه ویـژه حـزب الله و حماس بسـیار 

مهـم بوده اسـت.
او بـا ارتبـاط بـا فرماندهـان نظامی دیگـر گروه های 
مقاومـت، توانسـت در ایجـاد هماهنگی هـای نظامی 

میـان آن هـا نقـش فعالی ایفـا نماید.
فرماندهانـی ماننـد ابراهیـم عقیـل کـه در بسـیاری 
از عملیات هـای نظامـی ایـن سـازمان نقـش کلیدی 
داشـته اند، نـه تنها به تقویـت توانمندی هـای نظامی 
حـزب الله کمـک کرده انـد، بلکـه نقـش حیاتـی در 
و  لبنـان  در  سـازمان  ایـن  نفـوذ  افزایـش  و  حفـظ 

منطقـه ایفـا کرده انـد. 
رژیـم صهیونیسـتی عملیـات تـرور شـهید ابراهیـم 
عقیـل را عصـر روز جمعـه در حملـه موشـکی بـه 
ضاحیـه جنوبـی بیـروت انجـام داد. رسـانه های رژیم 
صهیونیسـتی از همـان لحظـات اولیـه اذعـان کردند 
کـه هـدف حمله بـه ضاحیـه بیـروت ابراهیـم عقیل 
فرمانـده نیروهـای ویـژه و فرماندهـان ارشـد نیروی 
رضـوان و نیـز فرماندهـان طراح سـیطره بـر الجلیل 
بـوده اسـت. در نهایـت حـزب الله لبنـان بـا صـدور 

بیانیـه ای شـهادت ایـن فرمانـده را تأییـد کـرد.

فرمانده حزب الله که دیروز به شهادت رسید که بود؟

ابراهیم عقیل؛ مردی که آمریکا از قرن گذشته دنبالش بود
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یک باب خانه از پلاک  ۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۰۴.۶۴ ) دویست و چهار ممیز شصت و چهار صدم( متر مربع ابتیاعی آقای رحیم ابراهیم پور 
علیخانقلعه از محل مالکیت رسمی حسنقلی جفاکش مقدم برابر رای شماره ۲۵۲۶_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ _کلاسه ۰۰۳۴_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷
شناسه آگهی :۱۷۹۱۲۷۵                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۲۲۴- اصلی اراضی مملجه
۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۵۳ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۸۸۷.۰۷ متر مربع ابتیاعی مجید اسماعیل نیا فرزند زین العابدین از محل مالکیت 

ثبتی قمرخانم رونقی ثانی برابر رأی ۶۰۸۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۶
شناسه آگهی :۱۷۹۱۴۷۲                                                                          سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۴_ اصلی اراضی آبچور

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۷۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۵۸۱.۹۲ )هزار و پانصد و هشــتادو یک ممیز نود و دو صدم( متر مربع ابتیاعی آقای 
رضا مهرابی به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ و آقای مجتبی مهرابی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه(  از محل مالکیت رسمی آقای براتعلی 

مهرابی برابر آراء شماره ۲۸۶۵_۱۴۰۳ و ۲۸۶۶_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۹_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۲ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۶۴۹۰.۴۸ )ششهزار و چهارصد و نود ممیز چهل و هشت صدم( متر مربع ابتیاعی آقای سید قاسم 
لنگری از محل مالکیت رسمی آقای قاسم لنگری برابر رای شماره ۲۷۶۶_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷
شناسه آگهی :۱۷۹۱۶۸۶                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۱۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱و رای اصلاحی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۴۵۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱هیات به شــماره کلاســه 
۲۹۱۳_۵۰۷۸  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالوهاب ایزی فرزند نجف علی بشــماره شناسنامه ۴ درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۴۴۹.۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۹ 
فرعی از ۲۰۱ اصلی واقع در اراضی نرگســلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســین ســهرابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                                                 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۶
شناسه آگهی: ۱۷۹۱۴۳۸                                                                                
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۹_ اصلی اراضی لنگر

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۴۲۰ )چهارصد و بیســت( متر مربع ابتیاعی خانم ساره دادجو از محل مالکیت 
رسمی محمد رحیم چوپانی برابر رای شماره ۲۸۷۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ _کلاسه ۰۳۰۹_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷
شناسه آگهی :۱۷۹۱۲۶۷                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۵- اصلی اراضی قریه عزیز
۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۹۹ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۲۹۶.۵۱ متر مربع ابتیاعی حســین آهنی فرزند یحیی از محل مالکیت ثبتی میر 

یحیی حسینی معصوم برابر رأی ۶۷۰۱-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۶
شناسه آگهی :۱۷۹۱۶۳۲                                                                      
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کدام ویتامین کلید درمان میگرن است؟
میگرن شــایع ترین مشکل عصبی در مراقبت های اولیه اســت، براساس یافته های آخرین 
مطالعــات، میگرن در میان علل ناتوانی جهان در رتبــه دوم و در میان زنان جوان در رتبه اول 
قرار دارد.در این بیماری معمولا، درد در یک طرف ســر ایجاد می شــود. بیماران میگرنی به 
تحریکات محیطی و صدا حســاس هستند و اغلب با علائمی مانند تهوع، استفراغ، نورهراسی 
و صداهراســی همراه است.بر اساس گزارش دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکی مصرف ویتامین ب ۲ می تواند به طور موثری تعداد روزهای میگرنی را به ۲ 

روز در ماه کاهش دهد.
به گزارش ایرنا، میگرن شــایع ترین مشکل عصبی در مراقبت های اولیه است، براساس یافته 
های آخرین مطالعات، میگرن در میان علل ناتوانی جهان در رتبه دوم و در میان زنان جوان در 
رتبه اول قرار دارد.در این بیماری معمولا، درد در یک طرف سر ایجاد می شود. بیماران میگرنی 
به تحریکات محیطی و صدا حساس هستند و اغلب با علائمی مانند تهوع، استفراغ، نورهراسی 

و صداهراسی همراه است.
سازمان بهداشت جهانی میگرن را به عنوان یکی از ۱۰ بیماری شایع فهرست کرده و مشاوره و 

کنترل دوره ای را برای افراد مبتلا به میگرن توصیه می کند. اگرچه میگرن تهدید فوری برای 
زندگی نیست، اما به طور غیرمستقیم بر کیفیت زندگی بیماران تاثیر می گذارد.

دستورالعمل های درمان میگرن بیان می کنند که هدف از پیشگیری از میگرن، کاهش دفعات، 
مدت، شدت، بهبود پاسخ های دارویی و اثربخشی در طول حملات حاد، بهبود عملکرد روزانه و 
کاهش ناتوانی است، در حال حاضر حدود ۳۸ درصد بیماران میگرنی نیاز به پیشگیری از ایجاد 

حملات میگرنی را دارند، اما تنها ۳ تا ۱۳ درصد افراد آن را دریافت می کنند.
دارو ها در پیشگیری از میگرن در عمل بالینی استفاده می شوند. با این حال استفاده از دارو ها با 
عوارض جانبی همراه بوده که انطباق دارو را در بیماران کاهش می دهد، بنابراین نمی توان به 
کارایی مطلوب برای پیشگری از میگرن دست یافت و کیفیت زندگی بیماران را بهبود بخشید 
و امکان ناتوانی را کاهش داد.شــبنم زیدآبادی نژاد کارشناس تغذیه در این زمینه معتقد است: 
مصرف روزانه ۴۰۰ میلــی گرم ویتامین ب ۲ می تواند به طور موثری تعداد روزهای مبتلا به 

میگرن را به طور متوسط به ۲ روز در ماه کاهش دهد.
وی با بیان اینکه ریبوفلاوین یک ویتامین ضروری محلول در آب اســت که به پیشــگیری از 

بیماری های مختلف مانند ســرطانها کمک می کند، افــزود: اثرات بیولوژیکی ریبوفلاوین، از 
جمله اثرات آنتی اکسیدانی، ضد پیری، ضد التهابی، ضد درد به طور گسترده مورد مطالعه قرار 

گرفته است.
زیدآبادی نژاد ادامه داد: این ویتامین در برابر حرارت مقاوم است و پخت و پز سطح آن را کاهش 
نمــی دهد اما قرار گرفتن در معرض نور می تواند آن را از بین ببرد، ریبوفلاوین را می توان در 
طیف گسترده ای از غذاها به ویژه شیر، تخم مرغ، ماهی، آجیل، میوه ها، حبوبات خاص، قارچ، 
ســبزیجات با برگ ســبز تیره، مخمر، پنیر دریافت کرد.این کارشناس تغذیه با اشاره به اینکه 
حدود ۱۵درصد از جمعیت جهان از نظر ژنتیکی در جذب و استفاده از ریبوفلاوین محدودیت و 
پتانسیل کمبود ریبوفلاوین در سراسر جهان وجود دارد، تصریح کرد: ویتامین ب ۲ به دلیل جذب 
محدود توسط مهره داران در انسان ذخیره ضعیفی دارد در نتیجه دریافت آن در یک رژیم غذایی 
سالم حائز اهمیت است.به گفته زیدآبادی نژاد، حدود ۷۵ درصد از بیماران میگرنی دارای سابقه 
خانوادگی هســتند و این بیماری ممکن است با ژن ها در ارتباط باشد، میگرن ممکن است به 
عوامل محرک خاصی مانند انواع خاصی از غذا، استرس، چرخه قاعدگی، تغییر در الگو خواب و 

سایر عوامل نسبت داده شود و یا ممکن است در اثر نور، صدا یا حرکت ناگهانی درد تشدید شود.
وی افزود: اگرچه یک میگرن معمولی بین ۳۰ دقیقه تا ۲۴ ساعت طول می کشد و اغلب پس 
از خواب کاهش می یابد، برخی افراد از حملات میگرنی رنج می برند که بیش از یک روز طول 
می کشد و دارو نمی تواند درد آن ها را در طول حمله میگرنی تسکین دهد در نتیجه آنها باید در 
بیمارستان بستری شوند تا از قبل تحت درمان قرار گیرند.این کارشناس اظهارداشت: میگرن با 
اختلال عملکرد میگرنی در ارتباط است. بیماری های میتوکندری گروهی از بیماری های ارثی 
هستند که با نقص در فسفریلاسیون اکسیداتیو مشخص میشوند و در اثر جهش ژنی در دی ان 

ای هسته و دی ان ای میتوکندری ایجاد می شوند.
ویتامیــن ب ۲ یا ریبوفلاوین به عنوان یک مکمل مغــذی غیردارویی، نقش مهمی در تولید 
انرژی در میتوکندری ایفا می کند و ویتامین ب به عنوان یک درمان بالقوه برای بیماری های 

میتوکندریایی که بر متابولیسم انرژی تاثیر می گذارند استفاده می شود.
زیدآبادی نژاد تصریح کرد: مطالعات نشان می دهد مصرف ویتامین ب ۲ در ۸۰ درصد موارد می 

تواند به طور موثر مدت زمان میگرن را کاهش دهد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت تبیین کردند

 دنیای اسلام با وحدت و قدرت درونی خود می تواند 
رژیم صهیونیستی را از بین ببرد

همزمان با ســالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی)ص( و 
حضرت امام صادق)ع(، رهبر انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمعی 
از مســئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان شرکت کننده 
در کنفرانس وحدت و همچنین قشــرهای مختلف مردم، درس بزرگ 
نبوی را امت سازی برشمردند و با تأکید بر نقش خواص  در شکل گیری 
امت اسلامی و وحدت دنیای اسلام گفتند: با شکل گیری امت اسلامی، 
مســلمانان با قدرت درونی خود می توانند غده ســرطانی و خبیث رژیم 
صهیونی را از فلسطین بردارند و نفوذ و تسلط و دخالت زورگویانه آمریکا 

در منطقه  را نیز از بین ببرند.
حضــرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تبریک ســالروز ولادت نبی 
اکــرم)ص( و امام جعفر صادق)ع(، میلاد پیغمبر اســلام)ص( را مقدمه 
ختم نبوت یعنی نســخه نهایی و کامل ســعادت بشر خواندند و گفتند: 
انبیاء الهی کاروان سالاران حرکت بشر در طول تاریخ هستند که هم راه 
را نشان می دهند و هم با بیدار کردن فطرت و نیروی اندیشه و خرد، به 

آحاد انسان ها قدرت تشخیص راه می دهند.
ایشــان شــیوه دعوت پیامبران در مقاطع مختلف را متفاوت برشمردند 
و  با تاکید بر اینکه سرسلســله و قافله ســالار اصلــی و نهایی کاروان 
عظیم تاریخ بشر وجود مقدس پیامبر اسلام)ص( بودند، افزودند: پیغمبر 
اســلام برای زندگی، درس کامل و جامع و همه جانبه ای آورده اســت 
که از بزرگ ترین درس های نبوی برای ما، امت ســازی و تشکیل امت 

اسلامی است.
رهبر انقلاب اســلامی مبارزات ۱۳ ســاله پیامبر اعظم)ص( در مکه و 
سختی ها، دشواری ها، گرســنگی ها و فداکاری های آن دوران و پس از 
آن در دوره هجرت را زمینه ســاز پایه گذاری امت اســلامی دانستند و 
خاطرنشان کردند: امروز کشورهای اسلامی پُر شمار هستند و حدود دو 
میلیارد مسلمان در دنیا زندگی می کنند اما نمی توان روی این مجموعه 
نام »امت« را نهاد زیرا امت مجموعه ای اســت که هماهنگ و با انگیزه 
به ســمت یک هدف حرکت می کنند ولی ما مســلمانان امروز متفرّق 

هستیم.

حضرت آیت الله خامنه ای، نتیجه تفرّق مســلمانان را ســلطه دشمنان 
اسلام و احساس نیاز بعضی از کشورهای اسلامی به حمایت های آمریکا 
خواندند و افزودند: اگر مســلمانان متفرّق نبودند، می توانستند با پشتوانه 
و اســتفاده از امکانات یکدیگر، مجموعه واحدی را تشکیل دهند که از 
همــه قدرت های بزرگ، قدرتمندتر بود و دیگر نیازی به تکیه به آمریکا 

نداشتند.
ایشــان در برشــمردن عوامل تأثیرگذار بر تشکیل امت اسلامی گفتند: 

دولت های اســلامی در این زمینه می توانند اثرگذار باشند اما انگیزه آنها 
قوی نیســت و این وظیفه ی خواص جهان اسلام یعنی سیاستمداران، 
علما، دانشــمندان، دانشــگاهیان، طبقات با نفوذ و صاحب فکر، شــعرا، 
نویســندگان و تحلیلگران سیاسی و اجتماعی است که این انگیزه را در 

دولتمردان ایجاد کنند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگر به مدت ۱۰ سال مطبوعات 
جهان اسلام درباره اتحاد اسلامی مقاله بنویسند، شاعران شعر بگویند، 

اســتادان دانشگاه تحلیل، و عالمان دینی حکم صادر کنند، بدون تردید 
وضع بکلی عوض می شود و با بیداری ملتها، دولتها نیز ناچار به حرکت 

در مسیر خواست آنها می شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای، ایجاد وحدت و تشکیل امت اسلامی را دارای 
دشمنانی سرســخت دانستند و از فعال کردن گســل های درونی امت 
اسلامی بخصوص گسل های دینی و مذهبی به عنوان یکی از مهمترین 
شگردهای خصمانه برای جلوگیری از تشکیل امت اسلامی یاد کردند و 

افزودند: علــت اینکه امام بزرگوار ما از قبل از پیروزی انقلاب، این همه 
بر روی وحدت شیعه و سنی تأکید می کردند این است که قدرت جهان 

اسلام ناشی از اتحاد است.
ایشــان درخصوص پیام وحدت به جهان اســلام از ایران، به یک نکته 
مهم اشاره کردند و گفتند: اگر می خواهیم پیام وحدت ما در دنیا صادقانه 
تلقی شــود باید در درون خود متحد عمل، و به ســمت اهداف حقیقی 
حرکت کنیم و اختلاف نظر و ســلیقه نباید در همدســتی و هم بازویی 
ملت تأثیر بگذارد.رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به جنایت های عیان و 
بی شــرمانه صهیونیست ها در غزه، کرانه باختری، لبنان و سوریه گفتند: 
طرف جنایت آنها مردان جنگی نیســتند بلکــه آحاد مردمند و وقتی در 
فلســطین نتوانستند به مردان جنگی ضربه ای وارد کنند، خشم جاهلانه 
و خباثت آلود خود را بر ســر نوزدان و کودکان و بیماران بیمارســتان ها 

خالی کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای علت ایــن وضعیت فاجعه بار را ناتوانی جامعه 
اسلامی در استفاده از قدرت درونی خود خواندند و با تاکید مجدد بر لزوم 
قطع کامل ارتباطات اقتصادی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی، 
افزودند: کشورهای اســلامی باید ارتباطات سیاسی با رژیم صهیونی را 
نیز به کلی تضعیف و حملات سیاســی و مطبوعاتــی را تقویت کنند و 

صریحاً نشان دهند که در کنار ملت فلسطین قرار دارند.
در ابتدای این دیدار، آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهور با اشاره به سیره 
نبوی در ایجاد اتحاد و اخوت بین مســلمانان، راه جلوگیری از تجاوزات 
و جنایت های رژیم صهیونیســتی را برادری و ید واحده شدن مسلمانان 
دانست و گفت: اگر مسلمانان متحد و ید واحده بودند، رژیم صهیونیستی 

به خود جرأت جنایات کنونی و کشتار زنان و کودکان را نمی داد.
رئیس جمهور دوران دفاع مقدس را نمونه ای بارز از تاثیرگذاری وحدت 
و انسجام دانســت و خاطر نشــان کرد: در دفاع مقدس، ملت ایران با 
وحدت درونی خود در مقابل دشــمن متجاوز بعثی که همه قدرت های 
دنیا از آن حمایت می کردند، ایســتاد و اجازه نــداد یک وجب از خاک 

کشور تصرف شود.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۳۳- اصلی اراضی اماموردی

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۶۴۲.۰۶ متر مربع ابتیاعی علی اکبر یزدانی فرزند حسن از محل مالکیت ثبتی برات 
ولد طهماسب برابر رأی ۴۴۹۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۰

۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۰۳۳.۰۶ متر مربع ابتیاعی علی اصغر یزدانی فرزند حســن از محل مالکیت ثبنی 
عبدالحسن یزدانی برابر رأی ۴۴۶۹-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۹

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۸۰.۵۴ متر مربع ابتیاعی محسن امانی فرزند رمضانعلی از محل مالکیت ثبتی محمد 
تقی یزدانی برابر رأی ۴۵۶۰-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۳۲۶.۳۹ متر مربع ابتیاعی پروین یزدانی فرزند محمدتقی از محل مالکیت ثبتی 
محمد تقی یزدانی برابر رأی ۴۴۲۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۹۸۵.۷۹ متر مربع ابتیاعی مجید یزدانی فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی محمد تقی 
یزدانی برابر رأی ۴۴۳۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۴۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۷۹۹.۳۷ متر مربع ابتیاعی مجید یزدانی فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی رحیم ولد 
محمد برابر رأی ۴۴۳۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸

۷- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۷۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۴۹۰.۵۵ متر مربع ابتیاعی مجید یزدانی فرزند حســین از محل مالکیت ثبتی رحیم 
یزدانی برابر رأی ۴۴۳۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸

۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۰ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۲۰.۱۰ متر مربع ابتیاعی مجید یزدانی فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی برات یزدانی 
برابر رأی ۴۴۴۰-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸

۹- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۶۸۹.۴۵ متر مربع ابتیاعی مجید یزدانی فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی برات ولد 
طهماسب برابر رأی ۴۵۰۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۰

۱۰- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۷۸ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۰۴۶.۳۵ متر مربع ابتیاعی مجید یزدانی فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی رحیم 
یزدانی برابر رأی ۴۴۲۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱
شناسه آگهی :۱۷۸۱۴۲۱                                                                  سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۳۸۶ کلاســه ۱۲۱_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بی بی داوری طراقی فرزند نجفعلی بشــماره شناسنامه ۱۳۰۴ درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۲۰ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۹۴ فرعی باقیمانده از ۱۲۵ اصلی واقع در قریه عزیز بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قســمتی از 
مالکیت آقای علی اکبر کاظمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

شناسه آگهی: ۱۷۸۱۴۷۱                                                                                  سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۹۶۸ و رای اصلاحی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۰۸ کلاسه ۲۲۷_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صنم بر فیروزه فرزند سبحانقلی بشماره 
شناسنامه ۱۱۶۶ درششدانگ یکباب منزل به مساحت ۹۴.۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۸ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی ملکش بخش دو بجنورد حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی بی بی ملکشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

شناسه آگهی: ۱۷۸۱۳۵۹                                                                     
             سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۲۰۳- اصلی اراضی قراجه

۱ - ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۴ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۰۳۴.۵۸ متر مربع ابتیاعی برات جهاندیده فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی بهادرخان بهادری 
برابر رأی ۵۵۶۷-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱
شناسه آگهی :۱۷۸۲۳۳۶                                                                       

   سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
۱ – برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۱۵۲ هیات به شماره کلاسه ۷۱-۱۴۰۳ آقای محسن قرچقی به شماره شناسنامه ۱۶۳۵۳ کدملی ۰۶۸۲۵۰۱۲۸۱ صادره بجنورد 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی اراضی کهنه کند واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی مصطفی علی ابادی
۲-   برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۸۹ هیات به شماره کلاسه ۳۱۹-۱۴۰۳ خانم مریم شایگان به شماره شناسنامه ۲۳۹۱۲ کدملی ۰۶۸۰۲۳۲۱۴۱ صادره بجنورد 
فرزند بهمن در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت۸۰۰.۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی اراضی کهنه کند واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت 

ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی آرمان ریحانی
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۸۸ هیات به شماره کلاسه ۳۲۲-۱۴۰۳ آقای محمد صابری به شماره شناسنامه ۰۶۷۰۸۰۶۵۳۶ کدملی ۰۶۷۰۸۰۶۵۳۶ صادره 
بجنورد فرزند رســول در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۰۰.۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی اراضی کهنه کند واقع در بخش ۲ بجنورد 

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی خود متقاضی
۴- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۱۶۰ هیات به شــماره کلاسه ۳۱۳-۱۴۰۳ آقای سمیرا بیک محمدی به شماره شناسنامه ۱۵۳۲ کدملی ۰۶۸۲۳۵۳۰۸۶ صادره 
بجنورد فرزند قربان محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت۲۹۷۳.۹۵متر مربع از پلاک شماره فرعی ۹۰ از ۱۹۳ اصلی اراضی بیدک واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه 

ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی گل محمد بیدکی فرزند اسمعیل
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۱۶۱ هیات به شماره کلاسه ۳۱۲-۱۴۰۳ آقای امین اله مانی به شماره شناسنامه ۳۶۴۰۱ کدملی ۰۶۸۰۳۵۶۲۱۵ صادره بجنورد 
فرزند علی اکبر  در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت۲۹۷۱.۵۸متر مربع از پلاک شماره فرعی ۹۰ از ۱۹۳ اصلی اراضی بیدک واقع در بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی گل محمد بیدکی فرزند اسمعیل
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱
شناسه آگهی :۱۷۸۳۲۶۱     سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۶_ اصلی اراضی کلاغ اشیان

۱-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۰۳ فرعی از ۱۶۶ اصلی فوق به مساحت ۱۶۰۰.۴۰) یکهزار و ششصد ممیز چهل صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای عیسی برزگر از محل 
مالکیت رسمی خانم معصومه رحمانی برابر رای شماره ۲۳۲۷_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ _کلاسه ۰۶۵۳_۱۴۰۲

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷
شناسه آگهی :۱۷۸۸۶۲۵  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اخطاریه
با توجه به اینکه آقای نیما محمودیان )ورثه مرحوم مهدی محمودیان( تقاضای حذف ثمن اعیان مورد مالکیت شــما را در ســند مالکیت خود نســبت به سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ پلاک ۰ فرعی ۹۶۹ را نموده و برابر نظر کارشــناس رســمی در زمان اعمال انحصار وراثت ملک فاقد اعیان بود لذا پرداخت هیچ گونه وجهی )بابت بهای ثمن 
اعیان( امکان پذیر نمیباشــد. لذا شایســته اســت در صورت اعتراض برابر تبصره یک ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت مدت یکماه فرصت ارائه گواهی طرح دعوی از دادگاه 

صالحه را دارید.
شناسه آگهی: ۱۷۹۰۹۳۷                                                                        ثریا ایزانلو_کفیل ثبت و اسناد و املاک شیروان


